避難確保計画　作成・変更　報告書

	令和　年　月　日
室蘭市長　様

住　所

名　前

水防法第15条の3第1項又は土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第8条の2第1項又は津波防災地域づくりに関する法律第71 条第１項に基づき、別添のとおり避難確保計画を（ 作成 ・ 変更 ）したので報告します。

	施設の所在地
	〒
室蘭市

	施設の名称

（変更の場合は、変更後の名称）

	施設の電話番号

	施設のＦＡＸ

	施設のメールアドレス

	構造　階数
	造・　　　　階建て
※図面を添付してください

	避難確保計画作成の種類
（洪水の場合は河川名と浸水深、
土砂の場合は急傾斜地・土石流、ｲｴﾛｰ・ﾚｯﾄﾞの別、
津波の場合は基準水位　を記載）
	・洪水（　　川、浸水深　　ｍ）
・土砂（急傾斜地・土石流、イエロー・レッド）
・津波（基準水位　　　ｍ）

	室蘭市地域防災計画に
当該施設が定められているか
	いる　　・　　いない

避難確保計画　作成・変更　報告書
	令和○年〇月〇日
室蘭市長　様

住　所　　室蘭市○○町○丁目○番○号

名　前　　室蘭　太郎

水防法第15条の3第1項又は土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第8条の2第1項又は津波防災地域づくりに関する法律第71 条第１項に基づき、別添のとおり避難確保計画を（ 作成 ・ 変更 ）したので報告します。

	施設の所在地
	〒000-0000
室蘭市○○町○丁目○番○号

	施設の名称

（変更の場合は、変更後の名称）
	○○○○○　○○○○○

	施設の電話番号
	0143-xx-xxxx

	施設のＦＡＸ
	0143-xx-xxxx

	施設のメールアドレス
	○○○○○@○○○○○○○○○○

	構造　階数
	鉄筋コンクリート造・　３階建て
※図面を添付してください

	避難確保計画作成の種類
（洪水の場合は河川名と浸水深、
　土砂の場合は急傾斜地・土石流、ｲｴﾛｰ・ﾚｯﾄﾞの別、
津波の場合は基準水位　を記載）
	・洪水（　　川、浸水深　　ｍ）
・土砂（急傾斜地・土石流、イエロー・レッド）
・津波（基準水位　　　ｍ）

	室蘭市地域防災計画に
当該施設が定められているか
	いる　　・　　いない

所有者・管理者　（該当する方に○をしてください）

記載例

所有者・管理者　（該当する方に○をしてください）